
银川滨河新区综合管廊管理有限公司管廊防水堵漏修护工程施工中标候选人公示银川滨河新区综合管廊管理有限公司管廊防水堵漏修护工程施工中标候选人公示
    宁夏三环信达建设工程咨询有限公司受银川滨河新区综合管廊管理有限公司的委托，对银川滨河新区综合管廊管理有限公司
管廊防水堵漏修护工程施工进行公开招标,已于2023年9月7日完成评标工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评
审，推荐出中标结果候选人。

现将评标结果公示如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

中标
候选
人排
名

单位名称 投标报价
（元）

工期
（日
历
天）

质量
标准

项目
负责人 相关证书及编号 评标

得分

第一
中标
候选
人

中鹏恒泰
建设集团
有限公司

3868696.54 180 合格 史明鲁豫1412017201831627 94.02

第二
中标
候选
人

禹弘（北
京）科技
工程有限
公司

3869811.51 180 合格 智永锋 京1512013201312758 91.39

二、开标记录：二、开标记录：

序
号 单位名称 投标报价

（元）
工期（日
历天） 质量标准 建造师

1
禹弘（北京）科技工程有

限公司 3869811.51 180 合格 智永锋

2
中鹏恒泰建设集团有限公

司 3868696.54 180 合格 史明鲁

3
宁夏建宜安防水防腐工程

有限公司 3869748.87 180 合格 周利军

三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据：三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据：

序号 被否决投标人名称 否决原因及依据

无

四、评标委员会评标计分汇总表四、评标委员会评标计分汇总表

序号 投标单位名称 商务标 施工组织设计 得分

1 禹弘（北京）科技工程有限公司 69.99 21.40 91.39

2 中鹏恒泰建设集团有限公司 70 24.02 94.02

3 宁夏建宜安防水防腐工程有限公司 69.99 20.8 90.79

五、提出异议的渠道和方式五、提出异议的渠道和方式

    根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请
在中标候选人公示期内以书面形式向银川滨河新区综合管廊管理有限公司或宁夏三环信达建设工程咨询有限公司提出质疑，公
示期截止后，质疑请求不再受理。

六、发布媒介：六、发布媒介：在《中国招标投标公共服务平台》、《银川有形建设工程服务中心》上同时发布。

七、公示期：七、公示期：2023-09-7至2023-09-10

八、联系方式：八、联系方式：

招 标 人：银川滨河新区综合管廊管理有限公司            

地   址：苏银产业园元通路1号管廊监控中心

https://www.so.com/link?m=bKwGrThhqSFBY4c1GRtiSQHCuFdH9Vdppws8UBDtdVEXsWdiECFTHa2D/Xwo2oHm7BM4f21xFfIBKgZ0PvJpUFXZIs/2w4YBTvOVEA0KdA+3Uzrewzi2smhYHbejb9lvfeod3ONfK96lN+PCg7ghm7OgjgAp3NDSbVNmZ7L20nu4zWBsC+Lpupw08B5NOxDzwUSSWKv7YQxDlPrSUVDCrEjPsSehjsCEQb2xqE6G0lUTVU4rZ19x4iKzUCZzCNQ1W4Z4SOCOFWjrb0OkwzrwOCe+TI+IOXjiL2kAzXwBDKlVK2TZpHsyA/ovhRbinuwrYdab7yes4SONqhSU9+ngf0g==


邮   编：750000

联 系 人：王艺棠  

电    话：0951- 8654355

传    真：/

电子邮件：/

招标代理机构：宁夏三环信达建设工程咨询有限公司

地    址：银川市金凤区阅海湾中央商务区CBD保险大厦15楼

邮   编：750000                                     

联 系 人：施菲菲

电    话：0951-5179805

传    真：/

九、备注：九、备注：

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的中标人，特此公示。

 

宁夏三环信达建设工程咨询有限公司

日期：2023年9月7日

 


